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سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران از وقوع دو حادثه آتش‌سوزی طی پنج شنبه 
شب‌ در پایتخت خبر داد و گفت که در یک حادثه 
پنج تن جان خود را از دست داده و در حادثه‌ای دیگر 
هم پنج باب مغازه در بازار آتش طعمه حریق شد.سید 
جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات حادثه 
آتش‌سوزی در بازار تهران گفت:‌ در ساعت ۲۱:۳۱ پنج 
شنبه شب وقوع یک مورد حادثه حریق در یک پاساژ 
واقع در بازار تهران، کوچه سیدولی به سامانه ۱۲۵ اطلاع 
داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانان چهار 
ایستگاه را به همراه خودروی حامل تجهیزات تنفسی 
و تانکر آب به محل اعزام کرد.  وی با اشاره به حضور 
عوامل آتش‌نشانی در محل گفت: با حضور آتش‌نشانان 
در محل مشاهده شد که حریق در یک پاساژ دو طبقه 
که بیش از ۷۰ باب مغازه در آن قرار داشت رخ داده و 
در جریان آن پنج باب مغازه  مجموعا به مساحت حدود 
۱۰۰ متر مربع در طبقه دوم دچار حریق شده‌اند.  ملکی 
با بیان اینکه تمامی این مغازه‌ها در کار تولید کفش 
بوده و مواد اولیه ساخت کفش در آنها نگهداری می‌شد، 
گفت:‌ موادی مانند تینر، بنزین، چسب، فوم، چرم و ... 
که کاملا قابل اشتعال هستند در این مغازه‌ها نگهداری 
می‌شد و همین موضوع اطفای حریق را با مشکلاتی 
مواجه کرده و سرعت گسترش آن را نیز بیشتر کرده 
بود، با این وجود عوامل آتش‌نشانی موفق شدند که از 

گسترش آتش جلوگیری کرده و دقایقی بعد آن را به 
طور کامل اطفا کنند.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران با بیان اینکه عوامل آتش‌نشانی سقف شیروانی این 
پاساژ را نیز مورد بررسی قرار دادند، گفت: خوشبختانه 
این حادثه مورد مصدوم و فوتی نداشت، اما خسارات 

مالی به جا مانده از آن بالا بود.
وی همچنین  از مرگ پنج کودک و نوجوان از اتباع 
یکی از کشورهای همسایه در جریان حریق نیز خبر 
داد و در تشریح جزئیات آن گفت: در ساعت۱۹:۱۹ پنج 
شنبه شب یک مورد حریق در شهرری شهرک علائین 
انتهای خیابان میثم به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و با 
وجود آنکه محل حادثه خارج از حوزه استحفاظی آتش 
نشانی تهران بود اما ستاد فرماندهی آتش‌نشانان را به 
محل اعزام کرد.ملکی با بیان اینکه حادثه در یک زمین 
کشاوزی  رخ داده بود، گفت: در میانه این زمین با لوازمی 
مانند چوب، حصیر، پتو و ... اتاقک‌های کارگری درست 
کرده بودند که کاملا سست بوده و مجموعا حدود ۲۵۰ 
متر مربع مساحت داشت.  سخنگوی سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه در این اتاقک‌ها 
حدود ۴۰ نفر از اتباع غیر ایرانی ساکن بودند، گفت:‌ 
تمام این اتاقک‌ها کاملا شعله‌ور بود و تا قبل از رسیدن 

آتش‌نشانان تعدادی از ساکنان آن خارج شده بودند.
اما تعدادی هم گرفتار شده بودند که آتش‌نشانان حدود 

هفت نفر را که عمدتا جوان و نوجوان بوده و دچار 
سوختگی شده بودند، خارج کرده و به عوامل اورژانس 

تحویل دادند.
وی ادامه داد:‌ همزمان با اطفای حریق، عملیات جستجو 

نیز انجام شد و متاسفانه در جریان آن  اجساد پنج 
کودک و نوجوان که سوخته بودند کشف شد، عوامل 
اورژانس نیز مرگ این افراد را تایید کردند و البته 

پزشکی قانونی باید دلیل قطعی آن را اعلام کند.  

مرگ ۵ کودک و نوجوان در اثر آتش سوزی

زن خیانتکار با همدستی مرد غریبه نقشه قتل شوهرش را 
طراحی و اجرایی کرد او با خوراندن قرص برنج به شوهرش 
او را کشت و بعد طوری وانمود کرد که شوهرش در خواب 
به کام مرگ فرو رفته است.به گزارش رکنا، رسیدگی به 
این پرونده از زمانی شروع شد که زن جوانی حدود ساعت  
5 صبح اواخر خرداد سال گذشته با مرکز فوریت‌های 
پزشکی تماس گرفت او درحالی که صدایش می‌لرزید از 
فوت همسرش به دلیل بیماری قلبی خبر داد.طولی نکشید 
که تیمی از مرکز فوریت‌های‌های پزشکی به آپارتمان این 
زن رفتند و پس از تأیید مرگ مرد ۴۲ساله با تلفن 110 

تماس و موضوع را به مأموران اطلاع دادند.
وقتی پلیس در محل جنایت حضور یافتند مرگ مرد جوان 
را مشکوک اعلام کردند و با حضور بازپرس کشیک قتل 
راز این معما در دستور کار کارآگاهان جنایی قرار گرفت 
و در نخستین گام جسد برای مرد جوان برای معاینات 

دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد.در حالی که زن 
جوان مرگ شوهرش را قصد داشت طبیعی جلوه دهد 
اما گزارش پزشکی قانونی نشان می‌داد مقتول دراثر 
مسمویت با قرص برنج فوت کرده است.همسر مقتول 
بعنوان نخستین مظنون  پرونده احضار و مورد بازجویی 
قرار گرفت. باتوجه به تناقض گویی‌های همسر مقتول، 
گمانه زنی‌های مأمورین در بی اطلاع نبودن این شخص از 
علت دقیق مرگ همسرش بیشتر شد .باتحقیقات گسترده 
کارآگاهان و بررسی تماس‌های تلفن همراه این زن، رد 
پای مرد دیگری در این پرونده پیدا شد که وی نیز به 
عنوان دومین مظنون پرونده دستگیر شد.  سرهنگ محمد 
نادربیگی رئیس پلیس آگاهی استان البرز درباره ی این 
پرونده گفت: مظنون دوم یعنی مرد همسایه  در ابتدا منکر 

هرگونه  آشنایی با مقتول و همسر وی و اطلاع از موضوع 
شد ولی در نهایت در مواجهه با ادله و مدارک پلیس لب به 
اعتراف گشود و گفت: »مدتی همسایه این خانواده جوان 
بودم و با اطلاع از وجود اختلافات بین آنها، با همسر مقتول 
طرح دوستی ریختم که پس از مدتی این زن به من گفت 
از همسر خود خسته شده و برای تصرف اموالش قصد به 
قتل رساندن وی را دارد.«به دنبال این اظهارات بود که 
باردیگر از همسر مقتول بازجویی به عمل آمد که وی در 
مواجهه حضوری با همسایه دستگیر شده خود چاره‌ای جز 
اعتراف نداشت و پس از گذشت بیش از یک سال به قتل 
همسرش با کمک مرد همسایه از طریق خوراندن قرص 
برنج به وی اعتراف کرد و هر دو متهم پس از تکمیل 
پرونده روانه زندان شدند.زن جوان در بیان انگیزه جنایت 

خود مدعی شد علاقه ای به همسرم نداشتم و چند سالی 
بود باهم اختلاف داشتیم تا اینکه 6 ماه قبل از وقوع این 
جنایت با مرد همسایه آشنا شدم رابطه ما ادامه داشت تا 
اینکه من به این نتیجه رسیدم که شوهرم را به قتل برسانم 
تا اموال اش را تصاحب کنم .برای همین قرص برنج خریدم 
و بعد در کپسول‌های قرصی شکل گذاشتم وبعد از  شام 
بعنوان قرص به همسرم خوراندم  وقتی او بیهوش شد و 
بعد جان داد کمی بعد مرد همسایه را خبر کردم و با او این 
نقشه را کشیدم که ساعت ۵ صبح به اورژانس زنگ بزنم 
و مرگ ناگهانی شوهرم در خواب را به آنها گزارش بدهم 
حدودا ساعت ۵صبح شده بود با اورژانس تماس گرفتم 
ومدعی شدم شوهرم در خواب سکته کرده است.به گزارش  
خبرنگار رکنا متهمان این پرونده با گذشت یکسال از وقوع 
جنایت هم اکنون به دستور بازپرس به زندان منتقل شده 

و در انتظار محاکمه خواهند بود.

زن خائن شوهرش را با قرص برنج کشت 

اواخر آذر امسال خبر قتل مردی 45 ساله در منطقه 
اسلامشهر به پلیس اعلام شد.به گزارش رکنا، همسر 
مقتول که موضوع را به پلیس اعلام کرده بود، گفت: حدود 
ساعت 4 صبح خواب بودیم که با صدای زنگ در خانه 
از خواب پریدم شوهرم برای اینکه ببیند چه کسی زنگ 
زده به مقابل در خانه رفت اما چند دقیقه بعد، با شنیدن 
صدای شلیک چند گلوله وحشت زده و سراسیمه به مقابل 
در رفتم که با پیکر خونین شوهرم روبه‌رو شدم.پس از این 
جنایت تحقیقات از سوی کارآگاهان جنایی پلیس غرب 
استان تهران آغاز شد. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد 
مقتول راننده کامیون بوده و قبلًا یک بار ازدواج کرده و 
پس از طلاق همسرش مدتی بعد با این زن ازدواج کرده 

است که از وی 2 فرزند کوچک دارد.
از آنجا که مشخص شد وی با کسی اختلاف و دشمنی 
نداشته و به تأیید برادر مقتول و سایر اعضای خانواده وی 
از مدتها قبل با همسرش اختلاف شدیدی داشته است 
تحقیقات روی همسر مقتول متمرکز شد تا اینکه بعد از 
بررسی تلفن همراه زن جوان مشخص شد وی با مردی 
رمال تماس‌های تلفنی و پیامکی زیادی داشته است.با 
این سرنخ مأموران به سراغ مرد رمال رفته و او را برای 
تحقیق و بازجویی به اداره آگاهی منتقل کردند، وی 

که نخست منکر اطلاع از این ماجرا بود وقتی با مدارک 
مستند روبه‌رو شد و اسلحه‌ای که با آن به مقتول شلیک 
کرده بود در خانه‌اش کشف شد به ناچار لب به اعتراف 
گشود و گفت: همسر مقتول از اقوام دور ما بود یک روز 
برای حل مشکلش به خانه ما آمد و گفت که با شوهرش 
اختلاف دارد از من خواست کمکش کنم.مدتی که از 

رفت و آمدهای او به خانه ما گذشت احساس کردم به او 
علاقه‌مند شدم چون همسرم را طلاق داده بودم تصمیم 
گرفتم شوهرش را بکشم و با او ازدواج کنم. به همین 
خاطر موضوع را با او در میان گذاشتم و وقتی موافقت کرد 
شب حادثه ساعت 4 صبح به در خانه‌شان رفتم شوهرش 
که به مقابل در آمد او را با اسلحه‌ای که از قبل خریده 

بودم کشتم و فرار کردم. با اعترافات مرد رمال مأموران بار 
دیگر به سراغ همسر مقتول رفتند. زن جوان که به شدت 
پشیمان بود در بازجویی‌ها گفت: من و شوهرم اختلاف 
زیادی با هم داشتیم او مردی بداخلاق بود که مدام مرا 
کتک می‌زد از طرفی با زنان زیادی ارتباط نامشروع داشت 
هربار اعتراض می‌کردم کتکم می‌زد وقتی با او ازدواج 
کردم دانشجو بودم اما او اجازه نداد درس بخوانم حتی 
اجازه نمی‌داد تنها از خانه بیرون بروم ،می‌گفت تو آنقدر 
زیبایی که دلم نمی‌خواهد کسی تو را ببیند و بسیار بد دل 
و بدبین بود، آنقدر از دست آزار و اذیت‌هایش خسته شده 
بودم که دنبال راهی برای نجات می‌گشتم ، فکر می‌کردم 
این مرد رمال می‌تواند کمکم کند، او به من نگفته بود که 
می‌خواهد شوهرم را بکشد، گفت می‌خواهد او را بترساند 
که دیگر مرا اذیت نکند اما شوهرم را کشت، او حتی بعد از 
مرگ شوهرم به بهانه اینکه مشکل قلبی دارد و باید عمل 
جراحی کند حدود 100 میلیون تومان از من پول گرفت 
و من متوجه شدم او قصد دارد از من اخاذی کند.اما باور 
کنید من نمی‌دانستم قراراست شوهرم را بکشد، من دو 
تا بچه کوچک دارم که الان در خانه عمویشان زندگی 
می‌کنند و از وقتی بازداشت شده‌ام آنها را ندیده‌ام. ای 

کاش فریب حرف‌های این مرد رمال را نمی‌خوردم.

با کشف جسد پیرمرد ویلچرنشین محله جنت‌آباد در 
خانه‌اش، تحقیقات جنایی در این پرونده آغاز شد.به 
گزارش رکنا، 16 اسفند ماه امسال، زن جوانی با همسایه 
پدرش در محله جنت‌آباد تماس گرفت و گفت: پدرم 
که به دلیل معلولیت، ویلچرنشین است، چند ساعتی 
می‌شود جواب تلفنم را نمی‌دهد، به همین خاطر نگران 
هستم و از شما می‌خواهم تا به خانه او بروید.بدین 
ترتیب همسایه‌ها راهی خانه مرد معلول شدند اما هر 
چقدر زنگ در را زدند به نتیجه‌ای نرسیدند و موضوع را 
به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 گزارش کردند.با اعلام 

این خبر، ماموران کلانتری 138 جنت‌آباد، امدادگران 
اورژانس و عوامل آتش‌نشانی پای در ساختمان گذاشتند 
و پس از باز کردن در خانه با دستور وحید ناصری؛ 
بازپرس ویژه قتل عمد شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی، با جسد مرد معلولی که به طرز مشکوکی فوت 
کرده بود مواجه شدند که آثار خراشیدگی روی بدن او 

مشهود بود.

تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، متوفی روی 
ویلچر خود مشغول مشاهده تلویزیون بوده که بر روی 
زمین افتاده و به دلایل نامشخصی فوت کرده است 
همچنین همسایه‌ها چند ساعتی می‌شد که او را طبق 

روال هر روز در محوطه ندیده بودند.
بررسی‌های تخصصی تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی 
نشان می‌داد، به دلیل قفل بودن در از داخل، کوچک 

بودن پنجره‌ها و دلایل دیگر، فرد غریبه‌ای وارد خانه 
نشده و مرد معلول دچار حادثه‌‌ای مرگبار شده است.

با این حال، کارآگاهان در نخستین گام، دوربین‌های 
مداربسته اطراف خانه متوفی را هدف بازبینی قرار دادند 
و اقدامات پلیسی را برای روشن شدن زوایای پنهان این 

حادثه کلید زدند.
با دستور وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی، جسد متوفی برای معاینات 
دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در 

رابطه با این پرونده ادامه دارد.

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک 
نفر فروشنده مسلح مواد مخدر خبر داد و گفت از مخفیگاه 
متهم یک قبضه ساح گرم و انواع مواد مخدر کشف 
شد.به گزارش رکنا، سرهنگ حسینعلی ابن علی جانشین 
فرماندهی انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: با انجام 
اقدامات و اشرافیت‌های پلیسی عوامل عملیات کلانتری 
۱۳۱ شهرری مشخص شد فردی به تازگی اقدام به فروش 
مواد مخدر در محدوده »امین آباد« می‌نماید، که موضوع 
سریعاً در دستور کار قرار گرفت.وی افزود: در ادامه ماموران 
با تعقیب و مراقبت شبانه روزی موفق به شناسایی و پاتوق 
فروش مواد مخدر شدند که پس از انجام هماهنگی‌های لازم 
تیم‌های عملیاتی به موقعیت اعزام و عملیات دستگیری وی 

آغاز شد.جانشین انتظامی شهرستان ری،تصریح کرد: متهم 
مورد نظر به محض رویت پلیس سریع دست به اسلحه برده 
و شروع به تیراندازی به سمت ماموران کرده که در این 
زمان معمولاً با انجام اقدامات پلیسی و شلیک تیر هوایی 
موفق به زمین گیر کردن متهم شدند.سرهنگ  ابن علی  با 
اشاره به کشف یک قبضه اسلحه کلت کمری و یک خشاب 
و ۸ تیر جنگی و همچنین کشف بیش از ۵۰ گرم انواع 
هروئین و شیشه از مخفیگاه متهم گفت: در این عملیات 
سه دستگاه خودرو نیز توقیف و به پارکینگ منتقل شد و 

متهم پس از تکمیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل مراجع 
قضایی گردید.جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ری 
همچنین از اقدام سریع پلیس در دستگیری متهم به سرقت 
گوشواره‌های دختر بچه ۴ساله در این شهرستان، خبر داد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ حسینعلی ابن علی جانشین فرمانده 
انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: در پی تماس تلفنی 
یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
سرقت گوشواره دخترش بلافاصله مأموران گشت کلانتری 
۱۷۲ به محل اعزام شدند.وی افزود: در بررسی صورت 

گرفته مشخص شده است که دختر بچه ۴ ساله در حال 
بازی کردن با فریب توسط یک خانم دو گوشواره به سرقت 
رفته است. جانشین انتظامی شهرستان ری بیان داشت: 
تیم عملیات کلانتری ۱۷۲ با انجام اقدامات اطلاعاتی، 
متهم به سرقت را شناسایی و پس از هماهنگی‌های لازم 
در کمتر از ۲۴ ساعت و در یک عملیات غافلگیرانه وی 
را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.سرهنگ »ابن 
علی« با اشاره به اعتراف سه مورد سرقت مشابه و کشف 
گوشواره‌های سرقتی و معرفی متهم به همراه پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی گفت؛ اقدام سریع و به 
 موقع پلیس در دستگیری متهم به سرقت باعث خرسندی 

مالباختگان گردید.

فرمانده انتظامی استان از عملیات بزرگ پلیس و توقیف 3 
دستگاه خودرو و کشف 415 کیلوگرم تریاک جاده وهن 
آباد منتهی به شهریار خبر داد.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار کیوان ظهیری  با اعلام این خبر، اظهار 
داشت: با انجام اقدام اطلاعاتی بر روی عناصر تهیه و توزیع 
مواد مخدر، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر غرب استان 
تهران اخباری از انتقال یک محموله بزرگ مواد مخدر به 
شهریار به دست آورده و بررسی آن را در دستور کار خود 
قرار دادند.وی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد، 

قاچاقچی مواد مخدر اهل و ساکن زاهدان با همدستی فرد 
دیگری در امر تهیه و توزیع مواد مخدر به صورت گسترده 
فعالیت داشته و محموله سنگین مواد مخدر را از استان‌های 
شرقی کشور تهیه و با استفاده از خودروهای سواری سبک و 
با پوشش پلاک‌های جعلی قصد انتقال محموله مواد مخدر 
به حوزه غرب استان تهران را دارند که تیم‌های عملیاتی 
پلیس در این زمینه فعال شدند.فرمانده انتظامی غرب 

استان تهران تصریح کرد: با تشدید و گسترش اقدامات 
اطلاعاتی معلوم شد محموله سنگین موادمخدر در داخل 
یک دستگاه خودروی سواری پژو 405 بارگیری شده و به 
سمت حوزه غرب استان تهران حرکت داده شده است.
سردار ظهیری بیان داشت: با به دست آمدن اطلاعات فوق 
و تجمیع داده‌های اطلاعاتی، 2 تیم از ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر با پایش جاده ای و کنترل محورهای مواصلاتی 

منتهی به حوزه غرب استان تهران با هماهنگی مقام قضائی، 
3 دستگاه خودروی حامل مواد مخدر در جاده وهن آباد 
منتهی به شهرستان شهریار توقیف شدند.این مقام ارشد 
انتظامی گفت: در  بازرسی از خودروی سواری پژو405 ،42 
بسته مواد مخدر از نوع تریاک به وزن 415 کیلو و100گرم 
از روی صندلی و صندوق عقب خودرو کشف شد. به گفته 
سردار ظهیری در این عملیات پلیس  3 دستگاه خودرو 
توقیف و  3 قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و تحویل مرجع 

قضائی شدند.

صاحب شرکت طراحی سایت که دختر جوان را با ترفند 
استخدام در شرکتش به تله شیطانی انداخته و آزار داده 
بود با حکم قضایی به شلاق و تبعید محکوم شد.به گزارش 
رکنا، رسیدگی به این پرونده با شکایت دختر ۳۰ ساله ای 
به نام ارمغان آغاز شد. وی که به پلیس آگاهی رفته بود از 
صاحب یک شرکت طراحی سایت به نام پیمان شکایت 
کرد.دختر جوان در تشریح شکایتش گفت:من به تازگی 
درسم تمام شده و طراح سایت هستم. مدتی بود به دنبال 
شغلی مناسب می گشتم که  با آگهی استخدام طراح سایت 
در فضای مجازی رو به رو شدم و برای استخدام در شرکت 
رزومه ارسال کردم .وی ادامه داد: چند روز از این ماجرا 
گذشته بود که مرد جوانی به نام پیمان  که صاحب شرکت 

بود با من تماس گرفت و با من قرار ملاقات گذاشت.وی  
گفت به خاطرشیوع بیماری کرونا بهتر است به تنهایی به 
شرکت بروم .به همین خاطر من به تنهایی به شرکت رفتم 
اما آنجا مرد جوان که اسیر وسوسه شیطان شده بود مرا 
آزار داد  و تهدیدم کرد در این باره  با کسی حرفی نزنم 
.من  با سر و وضعی آشفته به خانه برگشتم و از ترس به 
کسی حرفی نزدم. اما دو ماه حال روحی ام به هم ریخته 
بود .به همین خاطر با گذشت دو ماه از این ماجرا  تصمیم 
گرفتم از صاحب شرکت شکایت کنم .با شکایت دختر 
جوان ،صاحب شرکت ردیابی شد و ماموران دریافتند وی 

به اتهام کلاهبرداری از چندین نفر در زندان به سر می‌برد 
.به این ترتیب پیمان از زندان به شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران منتقل شد و از خود دفاع کرد .در ابتدای 
جلسه دختر جوان به تشریح شکایت پرداخت و برای 
مدیر شرکت اشدمجازات خواست.وی در حالی که اشک 
می‌ریخت گفت: این مرد  بدون توجه به التماس‌هایم مرا 
آزار داد و زندگی ام را سیاه کرد .من از او گذشت نمی‌کنم.
او با نقشه از پیش طراحی شده مرا به شرکت کشاند و 
آزارم داد.این ماجرا تاثیر بدی در روحیه ام گذاشته و  به 
افسردگی مبتلا شده ام و حالا تحت درمان یک روانپزشک 

قرار دارم.سپس متهم 23ساله  در جایگاه ویژه ایستاد و 
اتهامش را قبول نکرد.وی  گفت : ارمغان با میل خودش به 
شرکت من آمد و با من رابطه برقرار کرد. من به زور وعنف 
به او تجاوز نکردم.او حالا  چون فهمیده  من  مدیر شرکت 
هستم و وضع مالی خوبی دارم تصمیم به اخاذی گرفته و 
چنین شکایتی را از من مطرح کرده تا از من پول بگیرد.وی 
ادامه داد: من نخبه و کارآفرین هستم و اتهاماتم را قبول 
ندارم. شاکی دروغ می‌گوید.در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده و گزارش 
کارشناسان پزشکی قانونی، وی را از اتهام تجاوز به عنف 
تبرئه و وی را به خاطر رابطه نامشروع به 99ضربه شلاق و 

تبعید به منطقه‌ای بد آب و هوا محکوم کردند.

اعتراف مرد رمال به ارتباط سیاه با زن خائن

کشف جسد پیرمرد در جنت‌آباد

پایان جولان مرد مسلح در شهرری

وهن آباد پایان کار قاچاقچی مواد مخدر

تله شیطانی مرد نخبه برای دختر جوان در شرکت

هشدار درباره کلاهبرداری از
علاقه‌مندان به استخدام در پلیس

رئیس مرکز گزینش و استخدام فراجا نسبت به تبلیغات دروغین فضای مجازی 
در حوزه استخدام پلیس هشدار داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی دستور در 
خصوص برخی تبلیغات دروغین در فضای مجازی در حوزه جذب و استخدام 
نیروی پلیس گفت:‌ اخیرا تعدادی از افراد سودجو با تبلیغات در فضای مجازی 
اقدام به دریافت مبالغ هنگفت بابت ثبت نام، ارسال فرم‌های گزینشی، نمونه 
سوالات آزمون و جزوات آموزشی از داوطلبان کرده‌اند که به هیچ عنوان مورد 
تایید مرکز گزینش و استخدام فراجا نبوده و کلاهبرداری محسوب می‌شود.وی 
افزود: تمامی مراحل گزینش و استخدام در فراجا به صورت رایگان بوده و انجام 
این مراحل از طریق مرکز گزینش و استخدام فراجا و مدیریت‌های گزینش 
و استخدام مستقر در مراکز استان‌ها، بدون پرداخت هزینه‌ای انجام می‌شود.

بر اساس اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، دستور گفت:‌ هر گونه دریافت وجه 
و فرآیندی خارج از روند فوق، غیر قانونی و کلاهبرداری محسوب می‌شود و 
ضمن آنکه پلیس با آن برخورد خواهد کرد، لازم است علاقه‌مندان و متقاضیان 

ثبت‌نام نیز هوشیار بوده و فریب آن را نخورند.

مرگ هولناک زن جوان تهرانی
به خاطر تزریق اشتباهی خون در بیمارستان

تزریق اشتباهی خون به زن جوان موجب مرگ او شد.به گزارش رکنا، ساعت 
حدود یک شهر دیروز رسیدگی به مرگ مشکوک زن جوان در یک کلینیک 
درمانی واقع در خیابان سنایی در دستور کار وحید ناصری بازپرس کشیک قتل 
پایتخت قرار گرفت.بررسی‌ها نشان می داد که این زن برای اقدامات درمانی 
به کلینیک مراجعه کرده و تزریق خون اشتباهی منجر به مرگ او شده بود 
که خانواده متوفی از کادر درمان شکایت کردند.رسیدگی به به این پرونده در 

دادسرای ویزه جرایم پزشکی ادامه خواهد یافت.

دستگیری عاملان پرتاب گاز نیتروژن به ۷ مدرسه
سخنگوی فراجا از دستگیری پنج نفر از عوامل مسمومیت دانش آموزان 
در شهرستان لارستان استان فارس خبرداد.به گزارش ایسنا، ‌سردار سعید 
منتظرالمهدی دراین‌باره گفت: پی مسمومیت تعدادی از دانش آموزان مدارس 
طی روزهای اخیر در سطح استان فارس، شناسایی و دستگیری عاملان این 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. تحقیقات فنی 
و اطلاعاتی پیرامون این موضوع ادامه داشت تا اینکه ماموران  اطلاعات فرماندهی 
انتظامی شهرستان لارستان با همکاری ماموران اطلاعات سپاه پنج نفر را در این 
خصوص شناسایی و دستگیر کردند. سخنگوی فراجا با بیان اینکه افراد دستگیر 
شده پنج نفر شامل دو مرد ۵۰ و ۲۲ ساله و سه زن هستند، گفت:‌یکی از زنان 
دستگیر شده یک دانش آموز مردودی ۲۱ ساله بود. این افراد به صورت تیمی 
اقدامات خود را انجام داده بودند و طی روزهای اخیر با پرتاب گاز نیتروژن به 
داخل هفت مدرسه در شهرستان لارستان باعث مسمومیت ۵۳ نفر از دانش 
آموزان شده بودند.بر اساس اعلام پایگاه خبری پلیس، منتظرالمهدی با بیان 
اینکه سه زن دستگیر شده پس از انجام اقدامات خرابکارانه از محیط فیلمبرداری 
و به شبکه‌های معاند از جمله ایران اینترنشنال ارسال کرده‌ بودند، گفت: متهمان 
در تحقیقات انگیزه خود از این اقدامات را ایجاد جو بدبینی نسبت به نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران و همچنین ایجاد فضای ناامنی در مدارس اعلام کردند.به 
گفته سخنگوی فراجا تحقیقات تکمیلی از متهمان دستگیر شده در این پرونده 

همچنان از سوی پلیس ادامه دارد.

دستگیری عاملان »ضرب و شتم« 
آمر به معروف در شاهرود

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از دستگیری اوباشی که اقدام به درگیری 
لفظی وضرب و شتم یک آمر به معروف کرده بودند خبر داد. سرهنگ  علی 
کریمی اظهار کرد: سه نفر از اوباش که در یکی از محله‌های اصلی شهر برای 
نوامیس مردم ایجاد مزاحمت می‌کردند که یکی از شهروندان در راستای انجام 
فریضه امر به معروف و نهی از منکر به آنان تذکر می‌دهد.وی با بیان اینکه این 
شهروند پس از تذکر به هنجارشکنان، مورد حمله آنها قرار می‌گیرد، افزود: 
در این حادثه آمر به معروف از ناحیه سر دچار آسیب می‌شود که اوباش قبل 
حضور مأموران از محل متواری می‌شوند. سرهنگ کریمی ادامه داد: با توجه 
به جریحه دار شدن احساسات عمومی شهروندان در تعرض اراذل به آمر به 
معروف ، موضوع در دستور رسیدگی مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ آزادی 
شهرستان شاهرود قرار گرفت . فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از شناسایی 
افراد اوباش پس از ۴۸ ساعت خبر داد و گفت: متهمان با هماهنگی مراجع 

قضایی به مقر انتظامی ارجاع و پس از تشکیل پرونده به دادسرا اعزام شدند.

سرقت 200 میلیاردی 4 تبهکار اصفهانی 
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری اعضای باند 4 نفره 
سارقانی که 200 میلیارد ریال اموال مردم را از منازل‌شان سرقت کرده بودند 
در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی خبر داد.به گزارش رکنا، 
سردار محمدرضا‌هاشمی‌فر جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان اظهار 
داشت: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان اصفهان در راستای 
اجرای طرح بزرگ ذوالفقار به دنبال شکایت تعدادی از شهروندان ساکن در 
منطقه غرب شهر اصفهان مبنی بر سرقت از منازل‌شان موضوع را به صورت 
تخصصی دنبال کردند.وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی صحنه‌های وقوع 
جرم و جمع‌آوری آثار بجامانده از سارقان و همچنین انجام یک سری اقدامات 
تخصصی و پلیسی در نهایت ردپای باندی متشکل از ۴ نفر از سارقان سابقه‌دار 
را در این سرقت‌ها بدست آوردند.هاشمی‌فر ادامه داد: با رصد هوشمندانه صورت 
گرفته سرانجام مخفیگاه اعضای این باند شناسایی و بلافاصله کارآگاهان وارد 
عمل شده و با اخذ دستور از مرجع قضائی محل را به محاصره خود در آورده و 
طی یک عملیات کاملًا دقیق و ضربتی هر ۴ متهم را دستگیر کردند.جانشین 
فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف مقادیری طلاجات و سکه در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان که ارزش آن‌ها توسط کارشناسان مربوطه ۸۰ میلیارد ریال 
برآورد شده خبر داد و گفت: سارقان هنگامی که با مدارک و مستندات و ادله 
محکم پلیس مواجه شدند صراحتاً به ۱۱ فقره سرقت اموال از منازل شهروندان 
ساکن در غرب شهر اصفهان اقرار کردند.وی با بیان اینکه کارشناسان مربوطه 
ارزش مجموع اموال به سرقت رفته توسط این سارقان را ۲۰۰ میلیارد ریال 
ارزیابی کردند، بیان کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و متهمان برای انجام 
اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند و تلاش برای دستگیری مالخران و 

کشف اموال مسروقه کماکان در دستور کارآگاهان قرار گرفت.

قتل هولناک پسر جوان در پاکدشت 
فرمانده انتظامی پاکدشت از کشف وقوع یک فقره قتل در این شهرستان خبر 
داد.به گزارش رکنا، سرهنگ نجم الدین مرادی در بیان جزئیات این خبر 
اظهار کرد: در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک 
فقره قتل ، بلافاصله ماموران پلیس آگاهی جهت بررسی به محل اعزام که در 
بررسی ماموران مشخص شد، مردی حدود 40 ساله بر اثر ضربات چاقو از 
ناحیه سر و سینه به قتل رسیده است.او افزود: ماموران پلیس آگاهی با بررسی 
صحنه جرم و اقدامات پلیسی، قاتل را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی طی عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کردند.فرمانده انتظامی 
شهرستان پاکدشت گفت: قاتل پس از دستگیری به جرم خود اعتراف و انگیزه 
خود را وجود اختلافات مالی و خانوادگی با مقتول اعلام کرد و اظهار داشت 
روز‌ها زیادی بود که در فکر از سر راه برداشتن مقتول بودم به همین منظور 
چاقویی تهیه کرده و مقتول را از طرق تماس تلفنی به محل قتل کشانده و 
با ضربات چاقو او را از پای در آوردم.سرهنگ مرادی تصریح کرد: متهم پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی و بازسازی صحنه قتل جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی شد.

بازداشت مرد آبادانی با دلارها و دینارهای تقلبی
مرد تبهکار با دلار و دینار تقلبی در آبادان جولان می‌داد که پلیس او را زمینگیر 
کرد.به گزارش رکنا، سرهنگ  کیومرث کشوری رئیس پلیس آبادان به رکنا گفت 
: ماموران پلیس آگاهی این شهرستان با کار اطلاعاتی از فعالیت فردی در خصوص 
تهیه و توزیع اسکناس‌های جعلی مطلع شدند و دستگیری آن را در دستور کار 
خود قرار دادند.وی با اشاره به اینکه ماموران پلیس با انجام اقدامات تخصصی متهم 
را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی دستگیر کردند، افزود: در بازرسی صورت 

گرفته شده  از متهم دلار و دینار تقلبی خارجی کشف وضبط شد.

اخبار کوتاه


